ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года

	№
	19/126-5

	г. Торжок

О результатах использования территориальной избирательной комиссией города Торжка избирательных бюллетеней по Торжокскому  одномандатному избирательному округу № 13
на выборах депутатов Законодательного Собрания
Тверской области седьмого созыва
19 сентября 2021 года

Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней по Торжокскому  одномандатному избирательному округу № 13 на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года территориальная избирательная комиссия города Торжка установила следующее.

Расхождений в суммарных данных между количеством переданных
в территориальные комиссии города Торжка и Торжокского района погашенных избирательных бюллетеней в территориальных и участковых избирательных комиссиях не выявлено.
На основании вышеизложенного, статьи 22 Избирательного кодекса  Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 29.04.2021 №219/2990-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Торжокского избирательного округа № 13 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию города Торжка Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет::
1. Утвердить отчет о результатах использования избирательных бюллетеней по Торжокскому одномандатному избирательному округу №13  на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
	            Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Т.В. Бурсова

PAGE